
MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ 
ODBOR STAVEBNÍHO ÚŘADU A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

ODDĚLENÍ STAVEBNÍ ÚŘAD 
767 01  Kroměříž, Velké náměstí 115 

 

Sp.zn.  02/334/071746/2992/63/2023/Lev/Hol Kroměříž, dne 29.05.2024 
Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Mgr. Ing. Monika Holišová 
573321116 
monika.holisova@mestokm.cz 

 

 
 
EG.D, a.s. 
Lidická 1873 
602 00  Brno 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
ODSTRANĚNÍ STAVBY 

 

Výroková část: 

Městský úřad Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavební úřad, jako 
stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu 
s ustanovením § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, přezkoumal v řízení 
o odstranění stavby podle § 128 stavebního zákona podklady pro odstranění stavby, které mu dne 
08.08.2023 předložila společnost 

EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická 1873, 602 00  Brno, 
kterou zastupuje  

MOPRE s.r.o., ptojektant Ing. M. Řezníčková, IČO 28323700, Břest 79, 768 23  Břest 

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 18o odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

p o v o l u j e 
odstranění stavby 

"Lubná, průtah, kabel NN, nadzemní vedení, průtah 1040014391 - 1. etapa" 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 75/2, 76, 77, 78, 80, 84, 85, 86/1, 93/1, 93/2, 94/1, 96, 98, 99, 100, 
157, 158, 159/1, 173, 180, 188, 198/1, 198/2, 201, 209, 229, 230, 231, 246, 263, 279, 289, parc. č. 78, 82, 
93/2, 93/6, 380/1, 380/9, 411/3, 413/2, 416/2, 417/4, 723/3, 723/4, 723/5, 723/7, 2030/2, 2033/4, 2045/26, 
2066/7, 2068/4, 2076/5, 2076/6, 2076/7, 2076/8, 2076/23, 2076/32, 2077/1, 2077/2, 2090, 2106, 2107, 
2132/55, 2135, 2736, 3040, 3041, 3076, 3083, 3084, 3163/5, 3230, 3620, 3625, 3637, 3654, 3655, 3668, 
3773, 3777, 3955, 3956, 3972, 3973 v katastrálním území Lubná u Kroměříže. 

 

Účel stavby: 

- Předmětem projektu je demontáž nadzemního vedení NN. Jedná se o nadzemní vedení z trafostanice 
410188 T4 SMĚR VRBKA směrem do obce po obou stranách silnice III/ 36738, na pravé straně ze 
směru od Vrbky po podpěrný bod č.36 na pozemku parc.. č. 2076/5 a na levé straně po podpěrný bod 
č. 61 na pozemku parc. č. 2076/8. Dále dojde k demontáži nadzemního vedení NN v uličce ke hřišti. 

- Dojde k odstranění nadzemního vedení NN z fasád domů v zájmové lokalitě. Držáky střešníků a 
konzoly budou zkráceny, řezná plocha bude zatřena tak, aby nedocházelo ke znečištění fasád 



 Spis.zn. 02/334/071746/2992/63/2023/Lev/Hol str. 2 

 
odkapávající rzí. Stávající pojistkové skříně budou z fasád objektů demontovány. Otvory po skříních 
budou zazděny a zapraveny dle typu a barvy fasády. Tam, kde majitel objektu vyjádří požadavek 
pojistkovou skříň nedemontovat, bude demontována pouze výbava skříně a vlastní skříň bude na 
fasádě ponechána. Betonové sloupy budou odstraněny včetně základů. Jámy po sloupech budou 
zasypány zeminou, v průběhu záhozu bude jáma řádně hutněna tak, aby nedocházelo k následnému 
sesedání terénu. Povrch bude řádně zapraven v návaznosti na povrch stávajícího terénu. 

- Typ zařízení                                                         Délka trasy [m] 

- Demontované nadzemní vedení NN                         1391 

- Zrušená trasa podzemního kabelového vedení NN  20 

 

 

II. Stanoví podmínky pro odstranění stavby: 

1. Stavba bude odstraněna do 5 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Odstranění stavby 
bude oznámeno bezprostředně po jejím dokončení stavebnímu úřadu. 

2. Stavba bude odstraněna podle dokumentace bouracích prací, kterou zpracovala oprávněná osoba Ing. 
Miroslava Řezníčková, autorizovaná inženýrka pro technologická zařízení, ČKAIT č. 1302144, 
ověřené v řízení o odstranění stavby, která bude předána vlastníkovi po právní moci rozhodnutí. 

3. Způsob provedení bouracích prací: 

a) postupným rozebíráním konstrukcí za použití drobné mechanizace, nebudou prováděny trhací 
práce. 

4. Odstranění stavby bude prováděno stavebním podnikatelem: právnickou osobou nebo fyzickou 
osobou oprávněnou k provádění stavebních nebo montážních prací jako předmětu své činnosti  
podle zvláštních předpisů. Doklad o oprávnění vybrané firmy a osobě stavbyvedoucího bude 
stavebnímu úřadu předložen před zahájením prací.   

5. Při odstraňování stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, v platném znění, která upravuje požadavky na provádění staveb, a příslušné 
technické normy. Zejména:   
ČSN 73 6005 - Prostorové uspořádání sítí technického vybavení. 

6. Stavebnímu úřadu budou oznámena tato stadia bouracích prací pro provedení kontrolní prohlídky: 

a) po celkovém odstranění a dokončení úprav dotčených pozemků a staveb. 

7. Bude zajištěna ochrana práv účastníků řízení, stabilita a bezpečné užívání sousedních staveb, včetně 
staveb technické infrastruktury a provozu na přilehlých komunikacích. Musí být učiněna taková 
opatření, aby nedošlo ke škodám na majetku třetích osob. 

8. Materiál, získaný odstraněním stavby, bude uložen nezávadným způsobem; odváženou sutí nesmějí 
být znečišťovány veřejné komunikace. 

9. Po odstranění stavby bude pozemek upraven tak, aby bylo zajištěno nezávadné odvádění 
povrchových vod. 

10. Po odstranění stavby bude stavebnímu úřadu předána dokumentace odstraňované stavby pro účely 
jejího uložení.  

11. Před zahájením prací je vlastník stavby povinen zajistit vytýčení všech dotčených podzemních sítí, 
aby nedošlo k jejich případnému poškození.  

12. Při provádění odstranění stavby budou dodrženy podmínky obsažené ve vyjádřeních správců sítí 
technické infrastruktury:   

• CETIN. a. s.  – vyjádření ze dne 12.10.2022, č. j. 797758/22  

• GasNet, s. r. o. – stanovisko ze dne 27.10.2022, zn. 5002702213  

• Vodovody a kanalizace Kroměříž, a. s. – stanovisko č. 1091/2023 ze dne 7.8.2023  

• EG.D, a. s. – vyjádření ze dne 12.10.2022, zn. H185025-27072052  

• EG.D, a. s. – vyjádření ze dne 7.10.2022, zn. H185025-2209887  

• Lesy ČR s. p. – OŘ jižní Morava – vyjádření správce toků ze dne 12.10.2022, sp. Zn. 
LCR0041295/2022, č. j. LCR942/012544/2022  

• Povodí Moravy, s. p. – stanovisko ze dne 21.10.2022, zn. PM-46691/2022/5203/Kuč  



 Spis.zn. 02/334/071746/2992/63/2023/Lev/Hol str. 3 

 
• Obec Lubná – vyjádření ze dne 15.9.2022  

• Obec Lubná – vyjádření ze dne 14.9.2022, sp. zn. 163/22  

• Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, odbor odloučené pracoviště Kroměříž – 
vyjádření ze dne 22.4.2024, UZSVM/BKM/4320/2024-BKMM   

 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

EG.D, a.s., Lidická 1873, 602 00  Brno 
Obec Lubná, Lubná 177, 767 01  Lubná 
Petr Škrabal, nar. 23.01.1976, Lubná 35, 767 01  Lubná 
Martina Škrabalová, nar. 07.05.1986, Lubná 35, 767 01  Lubná 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, K Majáku 5001, 760 01  Zlín 
Martin Perutík, nar. 18.01.1985, Lubná 74, 767 01  Lubná 
Bc. Veronika Chudobová, nar. 03.03.1992, Lubná 74, 767 01  Lubná 
Denis Skácel, nar. 20.02.1974, Lubná 83, 767 01  Lubná 
Denisa Fischkandlová, nar. 02.10.1990, Poděbradská 542, 198 00  Praha 
Jana Hradilová, nar. 09.09.1975, Lubná 122, 767 01  Lubná 
Anna Chlopáňová, nar. 24.08.1942, Lubná 123, 767 01  Lubná 
František Nedbal, nar. 17.06.1953, Lubná 37, 767 01  Lubná 
Milan Lamač, nar. 30.03.1974, Lubná 58, 767 01  Lubná 
Tomáš Grochal, nar. 16.07.1991, Lubná 61, 767 01  Lubná 
Petra Grochalová, nar. 02.08.1991, Lubná 61, 767 01  Lubná 
Vasilij Vasiljevič Slepko, nar. 07.02.1974, Lubná 69, 767 01  Lubná 
Dagmar Slepková, nar. 05.08.1973, Lubná 69, 767 01  Lubná 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932, 602 00  Brno 
Vít Škrabal, nar. 24.09.1958, Lubná 103, 767 01  Lubná 
Dagmar Ančincová, nar. 20.02.1965, Lubná 104, 767 01  Lubná 
Alois Gregor, nar. 14.06.1966, Lubná 130, 767 01  Lubná 
Elena Gregorová, nar. 25.11.1967, Lubná 130, 767 01  Lubná 
Ing. Hana Štípalová, nar. 23.10.1984, Gorkého 2557, 767 01  Kroměříž 
Milan Štípala, nar. 23.03.1984, Lubná 153, 767 01  Lubná 
Dagmar Stančíková, nar. 29.08.1956, Lubná 110, 767 01  Lubná 
Vítězslav Kolomazník, nar. 12.09.1957, Lubná 197, 767 01  Lubná 
Šárka Janíková, nar. 11.02.1985, Školní 1856, 769 01  Holešov 
Tomáš Kolomazník, nar. 09.06.1982, Kurovice 113, 768 52  Kurovice 
Antonín Dubina, nar. 21.04.1964, Lubná 200, 767 01  Lubná 
Pavlína Dubinová, nar. 21.08.1968, Lubná 200, 767 01  Lubná 
Vladimír Beneš, nar. 01.01.1953, Peřinkova 2359, 767 01  Kroměříž 
Hana Benešová, nar. 01.01.1960, Peřinkova 2359, 767 01  Kroměříž 
Helena Skácelová, nar. 29.01.1966, Lubná 88, 767 01  Lubná 
Marie Karamonová, nar. 22.03.1946, Družba 1192, 768 24  Hulín 
Josef Pazdera, nar. 14.02.1943, Na Lindovce 3290, 767 01  Kroměříž 
Pavel Skácel, nar. 17.07.1993, Lubná 166, 767 01  Lubná 
Bronislav Železník, nar. 30.01.1971, Lubná 89, 767 01  Lubná 
Ing. Dušan Němeček, nar. 03.12.1966, Lubná 223, 767 01  Lubná 
Kateřina Němečková, nar. 09.02.1981, Lubná 223, 767 01  Lubná 
Ilona Maráková, nar. 13.04.1965, Lubná 178, 767 01  Lubná 
Michal Fianta, nar. 05.02.1986, Lubná 121, 767 01  Lubná 
Veronika Fiantová, nar. 04.10.1983, Lubná 121, 767 01  Lubná 
Zemědělský podnik Kvasicko, a.s., Trávník 123, 767 01  Kroměříž 
Pavel Skácel, nar. 11.06.1971, Lubná 141, 767 01  Lubná 
Jitka Skácelová, nar. 28.06.1978, Lubná 83, 767 01  Lubná 
Vladimír Přívara, nar. 21.06.1958, Husovo náměstí 223, 767 01  Kroměříž 
Oldřich Přívara, nar. 25.06.1954, Díly 560, 768 11  Chropyně 
Libor Petr, nar. 23.06.1971, Lubná 39, 767 01  Lubná 



 Spis.zn. 02/334/071746/2992/63/2023/Lev/Hol str. 4 

 
LeaseBack Invest s. r. o., Příkop 838, 602 00  Brno 
EG.D, a.s., Lidická 1873, 602 00  Brno 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 400 01  Ústí nad Labem 
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969, 110 00  Praha 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929, 140 00  Praha 
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442, 140 00  Praha 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525, 140 00  Praha 
Jaroslav Marák, nar. 17.09.1957, Lubná 178, 767 01  Lubná 
František Plaček, nar. 08.10.1936, Lubná 178, 767 01  Lubná 
LAM - PLAST, spol. s r. o., Střížovice 86, 768 21  Střížovice 
Františka Skácelová, nar. 17.06.1933, Lubná 106, 767 01  Lubná 
Jitka Vaculíková, nar. 19.05.1946, Páleníčkova 2736, 767 01  Kroměříž 
Antonín Polišenský, nar. 24.09.1957, Lubná 181, 767 01  Lubná 
Vladimír Petřík, nar. 26.10.1943, Štěpnická 1110, 686 06  Uherské Hradiště 
Eva Martinková, nar. 19.01.1942, Na návsi 139, 664 58  Prace 
Jitka Mitáčková, nar. 25.08.1960, Vřesová 92, 686 01  Uherské Hradiště 
Zdeněk Polišenský, nar. 01.02.1956, Vážany 135, 687 37  Vážany 
František Polišenský, nar. 13.11.1973, Lubná 34, 767 01  Lubná 
Patrik Polišenský, nar. 31.03.1977, Lubná 34, 767 01  Lubná 
František Ďubala, nar. 05.01.1972, Nábřeží 1360, 763 61  Napajedla 
ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333, 150 00  Praha 
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Hvězdova 1716, 140 00  Praha 
PaedDr. Věra Aujeská, nar. 22.02.1946, Zámostí 1030, 765 02  Otrokovice 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390, 128 00  Praha 
Ing. Jitka Kerle, nar. 06.07.1961, Wuchterlova 1607, 160 00  Praha 
Home Credit a.s., Nové sady 996, 602 00  Brno 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 8.8.2023 podal vlastník stavby žádost o vydání rozhodnutí o odstranění stavby. Uvedeným dnem 
bylo zahájeno řízení. Jedná se o řízení s velkým počtem účastníků, doručování písemností v řízení se řídí 
ustanovením § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“).  

Stavební úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně 
stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky 
a dotčené orgány svá stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal ohlášení záměru odstranit stavbu a předložené poklady 
z hledisek uvedených v § 128 stavebního zákona, projednal je s účastníky řízení a s dotčenými orgány a 
zjistil, že odstraněním předmětné stavby nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Dotčené orgány v průběhu řízení neuplatnily žádné 
požadavky na doplnění podkladů či dokumentace. 

Stanoviska sdělili: 

- MěÚ Kroměříž, Odbor životního prostředí – Koordinované závazné stanovisko ze dne 9.11.2022, 
spis. zn. MeUKM/087546/2022/02OZP/DoS, č. j. MeUKM/087546/2022/0762/22  

- Obec Lubná – vyjádření ze dne 14.9.2022, sp. zn. 163/22  

- Krajské ředitelství Policie Zlínského kraje – stanovisko ze dne 1.2.2023, č. j. KRPZ-14225-2/ČJ-
2023-150806  

- CETIN. a. s.  – vyjádření ze dne 12.10.2022, č. j. 797758/22  

- GasNet, s. r. o. – stanovisko ze dne 27.10.2022, zn. 5002702213  

- Vodovody a kanalizace Kroměříž, a. s. – stanovisko č. 1091/2023 ze dne 7.8.2023  

- EG.D, a. s. – vyjádření ze dne 12.10.2022, zn. H185025-27072052  

- EG.D, a. s. – vyjádření ze dne 7.10.2022, zn. H185025-2209887  

- Cyrilek.net z. s. -vyjádření ze dne 11.10.2022, zn. Vyj 268/2022  



 Spis.zn. 02/334/071746/2992/63/2023/Lev/Hol str. 5 

 
- Lesy ČR s. p. – OŘ jižní Morava – vyjádření správce toků ze dne 12.10.2022, sp. Zn. 

LCR0041295/2022, č. j. LCR942/012544/2022  

- Povodí Moravy, s. p. – stanovisko ze dne 21.10.2022, zn. PM-46691/2022/5203/Kuč  

- Obec Lubná – vyjádření ze dne 15.9.2022  

- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, odbor odloučené pracoviště Kroměříž – 
vyjádření ze dne 22.4.2024, UZSVM/BKM/4320/2024-BKMM  

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení:  

Okruh účastníků řízení byl stanoven dle ustanovení § 27 správního řádu. Při vymezování okruhu 
účastníků řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě toto právní postavení přísluší vedle 
vlastníka stavby též vlastníkům pozemků a staveb, na nichž je stavba postavena a dále pouze vlastníkům 
sousedních pozemků a staveb, které mohou být odstraněním stavby přímo dotčeny ve svých věcných 
právech. Vlastnická ani jiná práva k dalším, vzdálenějším nemovitostem a taktéž jiná věcná práva k 
sousedním pozemkům a stavbám nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena. Účastníky řízení 
v tomto případě tedy jsou:  

EG.D, a.s., Obec Lubná, Petr Škrabal, Martina Škrabalová, Ředitelství silnic Zlínského 
kraje,příspěvková organizace, Martin Perutík, Bc. Veronika Chudobová, Denis Skácel, Denisa 
Fischkandlová, Jana Hradilová, Anna Chlopáňová, František Nedbal, Milan Lamač, Tomáš Grochal, 
Petra Grochalová, Vasilij Vasiljevič Slepko, Dagmar Slepková, Povodí Moravy, s.p., Vít Škrabal, 
Dagmar Ančincová, Alois Gregor, Elena Gregorová, Ing. Hana Štípalová, Milan Štípala, Dagmar 
Stančíková, Vítězslav Kolomazník, Šárka Janíková, Tomáš Kolomazník, Antonín Dubina, Pavlína 
Dubinová, Vladimír Beneš, Hana Benešová, Helena Skácelová, Marie Karamonová, Josef Pazdera,  
Pavel Skácel, Bronislav Železník, Ing. Dušan Němeček, Kateřina Němečková, Ilona Maráková, 
Michal Fianta, Veronika Fiantová, Zemědělský podnik Kvasicko, a.s., Pavel Skácel, Jitka Skácelová, 
Vladimír Přívara, Oldřich Přívara, Libor Petr, LeaseBack Invest s. r. o., GasNet, s.r.o., Komerční 
banka, a.s., Česká spořitelna, a.s., MONETA Money Bank, a.s., UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Jaroslav Marák, František Plaček, LAM - PLAST, spol. s r. o., Františka Skácelová, 
Jitka Vaculíková, Antonín Polišenský, Vladimír Petřík, Eva Martinková, Jitka Mitáčková, Zdeněk 
Polišenský, František Polišenský, Patrik Polišenský, František Ďubala, ČSOB Hypoteční banka, a.s., 
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., PaedDr. Věra Aujeská, Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Ing. Jitka Kerle, Home Credit a.s., ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Raiffeisenbank a.s., 
Hypoteční banka, a.s., Vlastimil Florýk, Šárka Kyšnerová, Mgr. Hana Formanová, Věra Boháčová, 
Pavel Havlík, Libuše Odložilová, Dorota Zetková, Michal Havlík, Mgr. Martina Ančincová, Marta 
Škrabalová, CETIN a.s., Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Lesy České republiky, s. p.  

Okruh účastníků řízení se v průběhu řízení aktualizoval v důsledku pozemkových úprav v obci Lubná, 
které proběhly v době řízení. Účastníkům, kteří byli do okruhu účastníků řízení zahrnuti později bylo 
oznámení zasláno dodatečně, dne 17.4.2024, a byla jim stanovena stejně dlouhá lhůta k uplatnění námitek 
a připomínek v řízení, jako ostatním účastníkům. Rovnost účastníků řízení tedy nebyla porušena.  

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 



 Spis.zn. 02/334/071746/2992/63/2023/Lev/Hol str. 6 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 
stavebního řádu Krajského úřadu Zlínského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 

 
 

 Ing. Josef Koplík 
vedoucí odboru stavebního úřadu a životního prostředí 

Městského úřadu Kroměříž 
 
 

v zastoupení: Ing. Petr Vodák 
vedoucí oddělení ochrany vod a prostředí 

odboru stavebního úřadu a životního prostředí 
Městského úřadu Kroměříž 

 
  

 
 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Kroměříž, a to zároveň i 
způsobem umožňující dálkový přístup. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 12 ve výši 500 
Kč byl zaplacen. 
 
 
 
Obdrží: 
Účastníci (dodejky): 
MOPRE s.r.o., IDDS: cienki2 
 sídlo: Břest č.p. 79, 768 23  Břest 
 zastoupení pro: EG.D, a.s., Lidická 1873, 602 00  Brno 
Obec Lubná, IDDS: 23tavj9 
 sídlo: Lubná č.p. 177, 767 01  Kroměříž 1 
Petr Škrabal, Lubná č.p. 35, 767 01  Kroměříž 1 
Martina Škrabalová, Lubná č.p. 35, 767 01  Kroměříž 1 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc 
 sídlo: K Majáku č.p. 5001, 760 01  Zlín 1 
Martin Perutík, Lubná č.p. 74, 767 01  Kroměříž 1 



 Spis.zn. 02/334/071746/2992/63/2023/Lev/Hol str. 7 

 
Bc. Veronika Chudobová, Lubná č.p. 74, 767 01  Kroměříž 1 
Denis Skácel, Lubná č.p. 83, 767 01  Kroměříž 1 
Denisa Fischkandlová, IDDS: 9w89kej 
 trvalý pobyt: Poděbradská č.p. 542/101, Praha 9-Hloubětín, 198 00  Praha 98 
Jana Hradilová, Lubná č.p. 122, 767 01  Kroměříž 1 
Anna Chlopáňová, Lubná č.p. 123, 767 01  Kroměříž 1 
František Nedbal, IDDS: f2kiiai 
 trvalý pobyt: Lubná č.p. 37, 767 01  Kroměříž 1 
Milan Lamač, Lubná č.p. 58, 767 01  Kroměříž 1 
Tomáš Grochal, Lubná č.p. 61, 767 01  Kroměříž 1 
Petra Grochalová, Lubná č.p. 61, 767 01  Kroměříž 1 
Vasilij Vasiljevič Slepko, Lubná č.p. 69, 767 01  Kroměříž 1 
Dagmar Slepková, Lubná č.p. 69, 767 01  Kroměříž 1 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
Vít Škrabal, Lubná č.p. 103, 767 01  Kroměříž 1 
Dagmar Ančincová, Lubná č.p. 104, 767 01  Kroměříž 1 
Alois Gregor, Lubná č.p. 130, 767 01  Kroměříž 1 
Elena Gregorová, Lubná č.p. 130, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Hana Štípalová, Gorkého č.p. 2557/32, 767 01  Kroměříž 1 
Milan Štípala, Lubná č.p. 153, 767 01  Kroměříž 1 
Dagmar Stančíková, Lubná č.p. 110, 767 01  Kroměříž 1 
Vítězslav Kolomazník, Lubná č.p. 197, 767 01  Kroměříž 1 
Šárka Janíková, Školní č.p. 1856, 769 01  Holešov 
Tomáš Kolomazník, Kurovice č.p. 113, 768 52  Míškovice u Holešova 
Antonín Dubina, Lubná č.p. 200, 767 01  Kroměříž 1 
Pavlína Dubinová, Lubná č.p. 200, 767 01  Kroměříž 1 
Vladimír Beneš, Peřinkova č.p. 2359/1, 767 01  Kroměříž 1 
Hana Benešová, Peřinkova č.p. 2359/1, 767 01  Kroměříž 1 
Helena Skácelová, Lubná č.p. 88, 767 01  Kroměříž 1 
Marie Karamonová, Družba č.p. 1192, 768 24  Hulín 
Josef Pazdera, Na Lindovce č.p. 3290/2, 767 01  Kroměříž 1 
Pavel Skácel, Lubná č.p. 166, 767 01  Kroměříž 1 
Bronislav Železník, Lubná č.p. 89, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Dušan Němeček, Lubná č.p. 223, 767 01  Kroměříž 1 
Kateřina Němečková, Lubná č.p. 223, 767 01  Kroměříž 1 
Ilona Maráková, Lubná č.p. 178, 767 01  Kroměříž 1 
Michal Fianta, Lubná č.p. 121, 767 01  Kroměříž 1 
Veronika Fiantová, Lubná č.p. 121, 767 01  Kroměříž 1 
Zemědělský podnik Kvasicko, a.s., IDDS: redg5jp 
 sídlo: Trávník č.p. 123, 767 01  Kroměříž 1 
Pavel Skácel, Lubná č.p. 141, 767 01  Kroměříž 1 
Jitka Skácelová, Lubná č.p. 83, 767 01  Kroměříž 1 
Vladimír Přívara, IDDS: xq3vrzt 
 trvalý pobyt: Husovo náměstí č.p. 223/18, 767 01  Kroměříž 1 
Oldřich Přívara, Díly č.p. 560, 768 11  Chropyně 
Libor Petr, Lubná č.p. 39, 767 01  Kroměříž 1 
LeaseBack Invest s. r. o., IDDS: ytph76y 
 sídlo: Příkop č.p. 838/6, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 



 Spis.zn. 02/334/071746/2992/63/2023/Lev/Hol str. 8 

 
 sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 
 sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle 
Jaroslav Marák, Lubná č.p. 178, 767 01  Kroměříž 1 
František Plaček, Lubná č.p. 178, 767 01  Kroměříž 1 
LAM - PLAST, spol. s r. o., IDDS: au4twnu 
 sídlo: Střížovice č.p. 86, 768 21  Kvasice 
Františka Skácelová, Lubná č.p. 106, 767 01  Kroměříž 1 
Jitka Vaculíková, Páleníčkova č.p. 2736/17, 767 01  Kroměříž 1 
Antonín Polišenský, Lubná č.p. 181, 767 01  Kroměříž 1 
Vladimír Petřík, Štěpnická č.p. 1110, 686 06  Uherské Hradiště 6 
Eva Martinková, Na návsi č.p. 139, 664 58  Prace 
Jitka Mitáčková, Vřesová č.p. 92, Sady, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Zdeněk Polišenský, Vážany č.p. 135, 687 37  Polešovice 
František Polišenský, Lubná č.p. 34, 767 01  Kroměříž 1 
Patrik Polišenský, Lubná č.p. 34, 767 01  Kroměříž 1 
František Ďubala, Nábřeží č.p. 1360, 763 61  Napajedla 
ČSOB Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
PaedDr. Věra Aujeská, Zámostí č.p. 1030, 765 02  Otrokovice 2 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Ing. Jitka Kerle, IDDS: hwuvdwm 
 trvalý pobyt: Wuchterlova č.p. 1607/12, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Home Credit a.s., IDDS: qvbee6f 
 sídlo: Nové sady č.p. 996/25, Staré Brno, 602 00  Brno 2 
Úřední deska MěÚ Kroměříž, odbor kancelář úřadu, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
 zastoupení pro: Vlastimil Florýk, Husova 109, 798 21  Bedihošť 
  
Dotčené orgány: 
MěÚ Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Obec Lubná, IDDS: 23tavj9 
 sídlo: Lubná č.p. 177, 767 01  Kroměříž 1 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát Kroměříž, IDDS: w6thp3w 
 sídlo: Březinova č.p. 2819/2, 767 01  Kroměříž 1 
 


		2024-05-29T16:48:27+0200
	Ing. Petr Vodák
	ok




